Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN,ru6 n2
(RETTERAÇÃO DA TNDTCAÇÃO N. 37sl2022)

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Bairro campo ao u.ioltforrnar
o ponto de ônibus localizado no km 9'5' do

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadoq a fim de viabilizar o acesso dos
usuários ao sistema de transporte coletivo, assim como para protegê-los de
eventuais variações climáticas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

AGUINALD NTÔNIO DE OLIVEIRA
(AGUIN LDO DO CERCADO)

VEREADOR

Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2.022.

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rur Profesror Tolcdo, n' 66t, Centro

Eoril: contrto@crmlrrdelncoirbedrserrr.rp.gov.br

§ite: rr.w.crmeredcerecoiabrdrsf irr.so,rov.br

CNPJ: 60.1 13.l 72lm0l4I

Fone: 0l$32t1-ló13

Fone: 01$99E{XX747

Fooc: 015-9970639t9

cEP- t&r90$0

rNDrcAÇÃo N" , 7Ç nz

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍêito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Reparar dois pontos de ônibus, sendo um localiz-ado
no km 9,5 da Estrada do Cercado, no Bairro Campo do Meio e o outro perto

do campo de futebol do Bairro do Cercado.

.IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o acesso dos

usuários ao sistema de transporte, assim como para protege-los das

intempéries climáticas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 28 de Março de 2.022.

AGUINAL Tô N DE OLIVEIRA
(AGUTNALDO DO CERCADO)

VEREADOR